2021年 12月吉日

お得意様各位

㈱ランダルコーポレーション

営業本部

生産終了及び販売終了のお知らせ

拝啓

 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

発売開始以来ご好評をいただいておりましたスタンダード E マットレスですが、

誠に勝手ながら生産終了及び販売終了とさせていただきます。

詳しくは、下記内容をご確認下さい。

長年に渡るご愛顧に感謝いたしますとともに、今後とも弊社製品・商品をご愛用

いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

製品番号 製品名

CSM-3818 スタンダード Eマットレス 83幅

CSM-3918 スタンダード Eマットレス 91幅

CSM-3978 スタンダード Eマットレス 91幅ショート

CSM-3908 スタンダード Eマットレス 91幅ロング

CSM-3018 スタンダード Eマットレス 100幅

CSM-3268 スタンダード Eマットレス 120幅

■ 生産終了日： 2021年 12月末日

■ 販売終了日： 在庫なくなり次第

尚、在庫のお問い合わせに付きましては各担当拠点までご連絡ください。

以上